SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Baltazar Saldanha, 1917 - Bairro Jd. Ipanema - CEP 79900-000 - Ponta Porã - MS - www.jfms.jus.br

EDITAL Nº 4/2019 - PPOR-DSUJ/PPOR-01V

EDITAL DE INTIMAÇÃO

COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

A  Doutora  CAROLLINE SCOFIELD AMARAL, MM. Juíza Federal da 1ª
Vara Federal da 5º Subseção Judiciária de MS, na forma da lei etc.

FAZ SABER ao absolvido JOSE EDGAR FERREIRA, brasileiro, filho de
Artur Bernardo Ferreira e Livrada Sanches, nascida aos 08/10/1977, em Ponta Porã/MS,
portador RG n.º 000912976-SSP/MS, que pelo presente edital com prazo de 15 (QUINZE)
dias, fica devidamente INTIMADO sobre o retorno dos autos do TRF e que compareça a este
Juízo, pessoalmente ou constitua advogado para apresentar os dados bancários para
transferência do valor depositado a título de fiança nos Autos nº 0000358-94.2005.403.6005.
Para que chegue a seu conhecimento e que não possam alegar ignorância, expediu-se o presente
edital que será afixado e publicado na forma da lei.

SEDE DO JUÍZO: Quinta Subseção Judiciária de Mato Grosso do Sul – 1ª
Vara Federal – Rua Baltazar Saldanha, nº 1917 – Jardim Ipanema – Fone (67) 3431-1608 –
Ponta Porã/MS.

EXPEDIDO nesta cidade de Ponta Porã/MS, em 18 de janeiro de 2019. Eu,
Flávio Almiron dos Santos, Assistente Técnico, RF 7486, digitei e conferi

CAROLLINE SCOFIELD AMARAL
JUÍZA FEDERAL

Documento assinado eletronicamente por Carolline Scofield Amaral, Juíza Federal, em
29/01/2019, às 14:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
4428736 e o código CRC 5D7B78C8.

Página 1 de 2SEI/TRF3 - 4428736 - Edital

21/02/2019https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...

0000192-94.2019.4.03.8002 4428736v2

Página 2 de 2SEI/TRF3 - 4428736 - Edital

21/02/2019https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...